



গেজেট

# অতিরিক্ত সংখ্যা

কত্পিক্ষ কত্কি প্রকাশিত

শানবার, আগঘ্ট ৩০, ১৯৭৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

আইন, সংসদ বিষয়াবলী ও বিচার মন্ত্রণালয় (আইন ও সংসদ বিষয়াবলী বিভাগ)

#### जादमन

**हाका, ७०८म धाशको ১৯**9६।

নঃ এস,আর,ও, ৩১২-এল/৭৫—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের সংবিধানের ১১৭-ক অনুচ্ছেদের (৬) দফাসহ পঠিতবা (১) দফার প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি ১৯৭৫ সালের ২৪শে ফের্রারী তারিখের এস, আর, ও, ৮৮-এল নন্দ্রর আদেশ প্রত্যাহার করিলেন।

> থক্ষকার মোশ্তাক আহ্মাদ রাজ্বপতি।

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH MINISTRY OF LAW, PARLIAMENTARY AFFAIRS AND JUSTICE (Law and Parliamentary Affairs Division)

#### ORDER

Dacca, the 30th August 1975.

No. S.R.O. 312-L/75.—In exercise of the powers conferred by clause (1), read with clause (6), of article 117A of the Constitution of the People's Republic of Bangladesh, the President is pleased to revoke Order No. S. R. O. 88-L, dated February 24, 1975.

KHANDAKER MOSHTAQUE AHMED

President

(२069)

मना : ১२ श्रामा

গণপ্রজাতনতী বাংলাদেশ সরকার

# আইন, সংসদ বিষয়াবলী ও বিচার মন্ত্রণালয় (আইন ও সংসদ বিষয়াবলী বিভাগ)

#### जादमन

#### **ाका, ७०८म जागचे ১৯**৭৫।

নং এস,আর,ও, ৩১৩-এল/ ৭৫- গণপ্রজাতকা বাংলাদেশের সংবিধানের ১১৭-ক অনুচ্ছেছের (৬) দফাসহ পঠিতবা (২) ও (৩) দফার প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি ১৯৭৫ সালের ২৪শে ছুফর,রারী তারিখের এস, আর, ও, ৮৯-এল নম্বর আদেশ প্রত্যাহার করিলেন।

> খন্দকার মোশ্তাক আহ্মাদ রাষ্ট্রপতি।

# GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH MINISTRY OF LAW, PARLIAMENTARY AFFAIRS AND JUSTICE (Law and Parliamentary Affairs Division)

#### ORDER

### Dacca, the 30th August 1975.

No. S.R.O. 313-L/75.—In exercise of the powers conferred by clauses (2) and (3), read with clause (6), of article 117A of the Constitution of the People's Republic of Bangladesh, the President is pleased to revoke Order No. S.R.O. 89-L, dated February 24, 1975.

KHANDAKER MOSHTAQUE AHMED

President.

গণপ্রজাতকী বাংলাদেশ সরকার আইন, সংসদ বিষ্য়াবলী ও বিচার দক্রগালর (আইন ও সংসদ বিষ্য়াবলী বিভাগ)

#### जादमभा

# চাকা, ৩০শে আগণ্ট ১৯৭৫।

নং এস,আর,ও, ০১৪-এল/৭৫-—রাজীপতি নিম্নলিখিত আদেশসমূহ প্রত্যাহার করিলেন, বথাঃ—

- (১) ১৯৭৫ সালের ২৪শে ফেরুয়ারী তারিখের এস, আর, ও, ১০-এল নন্বর আদেশ।
  - (২) ১৯৭৫ সালের ২৫শে ফেব্রুয়ারী তারিখের এস, আর, ও, ১১-এল নন্বর আদেশ।
  - ১৯৭৫ সালের ২৫শে ফেব্রুয়ারী তারিখের এস, আর, ও, ৯২-এল নম্বর আদেশ।
  - (৪) ১৯৭৫ সালের ২৫শে ফেব্রুয়ারী তারিখের এস, আর, ও, ৯৩-এল নম্বর আদেশ।

থক্কার মোশ্তার্ আহ্মাদ রাজুপতি।

#### GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

# MINISTRY OF LAW, PARLIAMENTARY AFFAIRS AND JUSTICE (Law And Parliamentary Affairs Division)

#### ORDER

#### Dacca, the 30th August, 1975.

No. S.R.O. 314-L/75.—The President is pleased to revoke the following Orders, namely:—

- (1) No. S.R.O. 90-L, dated February 24, 1975.
- (2) No. S.R.O. 91-L, dated February 25, 1975.
- (3) No. S.R.O. 92-L, dated February 25, 1975.
- (4) No. S.R.O. 93-L, dated February 25, 1975.

KHANDAKER MOSHTAQUE AHMED President.

গণপ্রজাতন্তী বাংলাদেশ সরকার আইন, সংসদ বিষয়াবলী ও বিচার মন্ত্রণালয় (আইন ও সংসদ বিষয়াবলী বিভাগ)

#### **जारम**म

## **हाका, ००८म खाशब्हे ५५**९६।

নং এস,আর,ও, ৩১৫-এল/৭৫-—গণপ্রজাতকাী বাংলাদেশের সংবিধানের ১১৭-ক অনুচ্ছেদের (৬) দফাসহ পঠিতবা (৩) দফার প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি নিম্নলিখিত আদেশসমূহ প্রত্যাহার ক্রিলেন, বথাঃ—

- (১) ১৯৭৫ সালের ৭ই জ্ন তারিখের এস, আর. ও, ১৯০-এল নদ্বর আদেশ।
- (২) ১৯৭৫ সালের ৬ই জান তারিখের এস, আর, ও, ১৯১-এল নন্বর আদেশ।

খন্দকার মোশ্তাক আহ্মাদ রাজীপতি।